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	Drejtoria/Zyra
	Shuma e mbështetjes financiare
	Fushën/fushat në të cilat do të përzgjidhen fituesit
	Objektivat e mbështetjes financiare
	Numri i përafërt i organizatave/p
ersonave fizik që do të përfitojnë
	Koha e hapjes së thirrjes për aplikime
	Koha indikative 
e fillimit të zbatimit të projekteve përfituese

	 Kulturë, Rini dhe 
Sport
	50,000 €
	Kulturë, Rini dhe Sport.
	Krijimi i një ambienti të përshtatshëm në Komunë për zhvillimin e aktiviteteve kulturore, sportive dhe rinore.
Perkrahja e klubeve sportive, Festivali folkloriko-burimor “ Opoja Vallezon”
	Rreth 10 OJQ
	Mars, Korrik 
	Mars - Dhjetor

	Zyra e Kryetarit 
	10 000 €
	Sociale
	Mbrojtja e e peronave pas dhunes ne familje, promovimimi I vlerave historike, perkrahja e familjeve me gjendje te rende ekonomike, perkrahja e personave me aftesi te kufizuara
	Rreth 7 OJQ
	Mars
	Mars - Dhjetor
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